
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa oświetlenia ulicznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Radymno

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900559

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Lwowska 20

1.5.2.) Miejscowość: Radymno

1.5.3.) Kod pocztowy: 37-550

1.5.4.) Województwo: podkarpackie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.5.7.) Numer telefonu: +48166281589

1.5.8.) Numer faksu: +48166282417

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: planowanie@radymno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radymno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa oświetlenia ulicznego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-656596c7-cd35-11ec-aa46-6a814e8de928

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00235139/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 13:31

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00040161/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.2 Budowa oświetlenia ulicznego.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235139/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00148650/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RG.I.271.5.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 216872,06 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
„Budowa sieć elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4 kV oświetlenia ulicznego ulicy Sanowej w Radymnie (odcinek drogi
powiatowej nr 1818R Radymno – Chałupki Medyckie)”. 
Zakres rzeczowy obejmuje:
Zakres przedsięwzięcia obejmuje wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę oświetlenia ulicy Sanowej w
Radymnie, stanowiącej odcinek drogi powiatowej Nr 1818R Radymno- Chałupki Medyckie. 
Lokalizacja na działkach o nr ewid. 89 obr. 0008 Michałówka , jedn. ewid. 180408_4 Gmina Radymno, dz. nr ewid. 763/1,
obr. 0001 Radymno, jedn. ewid. 180402_1 Miasto Radymno.
Oświetlenie ulicy Sanowej wykonane będzie na słupkach stalowych ocynkowanych z wysięgnikiem, ustawionym na
fundamencie betonowym z oprawami oświetleniowymi LED o mocy 72 W. Zasilanie latarni zostanie wykonane kablem
YAKXS 4x25 mm2 przeznaczonym do układania w ziemi. Wysokość słupów oświetleniowych wynosi 8 m. Długość
oświetlenia ulicznego wynoście 850 m. Zamontowanych zostanie 26 latarni oświetleniowych. Oświetlenie uliczne będzie
zasilane z istniejącej linii elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4 kV ze stacji transformatorowej Michałówka 1. W
ramach przedsięwzięcia Wykonawca zobowiązany jest także do zapewnienia na własny koszt pełnej obsługi geodezyjnej
niezbędnej do zrealizowania przedmiotu umowy.

Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków wykonawcy określają: 
1) projekt wykonawczy - „Sieć elektroenergetyczna niskiego napięcia 0,4kV oświetlenia ulicznego ulicy Sanowej w
Radymnie (odcinek drogi powiatowej Nr 1818R Radymno – Chałupki Medyckie” - załącznik nr 10a do SIWZ.
2) przedmiar robót - załącznik nr 9a do SIWZ.
3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - załącznik nr 11a do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

4.5.5.) Wartość części: 189672,51 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przebudowa sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia 0,4 kV oświetlenia ulicznego ulicy Stefana Okrzei w Radymnie
Zakres rzeczowy obejmuje:
Zakres przedsięwzięcia obejmuje wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę oświetlenia ulicznego ulicy Stefana
Okrzei w Radymnie.
Lokalizacja na działkach o nr ewid.: 1650, 1652, 1665/3 w obrębie nr 0001 m. Radymna, jednostka ewidencyjna 180402_1
Miasto Radymno.
Przebudowa oświetlenia ulicznego ulicy Stefana Okrzei będzie polegała na ułożeniu kablem YAKXS 4x25 mm2
przeznaczonego do układania w ziemi oraz ustawieniu 3 latarni oświetleniowych ustawionym na fundamencie betonowym z
oprawami oświetleniowymi LED o mocy 36 W. Kabel ziemny zostanie ułożony po trasie istniejącego i nieczynnego kabla,
latarnie zostaną ustawione w miejscu istniejących. Wysokość słupa oświetleniowego wynosi 6 m. Długość oświetlenia
ulicznego wynosi 95 m. 
Zasilanie latarni przy ulicy Stefana Okrzei pozostaje bez zmian i będzie wykonane z istniejącej latarni oświetleniowej przy
ulicy Adama Mickiewicza. Obwód ten jest zasilany z istniejącej szafy oświetleniowej przy stacji transformatorowej 15/0,4 kV
Radymno 2. W ramach przedsięwzięcia Wykonawca zobowiązany jest także do zapewnienia na własny koszt pełnej obsługi
geodezyjnej niezbędnej do zrealizowania przedmiotu umowy.
Opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót i obowiązków wykonawcy określają: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235139/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



1) projekt wykonawczy - „Sieć elektroenergetyczna niskiego napięcia 0,4kV oświetlenia ulicznego ulicy Stefana Okrzei w
Radymnie.” - załącznik nr 10b do SWZ.
2) przedmiar robót - załącznik nr 9b do SIWZ.
3) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - załącznik nr 11b do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

4.5.5.) Wartość części: 27199,55 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 169754,03 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 292863,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 169754,03 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „Elektrosprzęt” Artur
Graboń, Aleksandra Putko-Graboń spółka jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7920001993

7.3.3) Ulica: ul. Władysława Orkana 18

7.3.4) Miejscowość: Jarosław

7.3.5) Kod pocztowy: 37-550

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235139/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-14

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 169754,03 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 150 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 24146,50 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 47601 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 24146,50 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „Elektrosprzęt” Artur
Graboń, Aleksandra Putko-Graboń spółka jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7920001993

7.3.3) Ulica: ul. Władysława Orkana 18

7.3.4) Miejscowość: Jarosław

7.3.5) Kod pocztowy: 37-550

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235139/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 24146,50 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 150 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00235139/01 z dnia 2022-07-01

2022-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa oświetlenia ulicznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Radymno
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900559
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Lwowska 20
	1.5.2.) Miejscowość: Radymno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 37-550
	1.5.4.) Województwo: podkarpackie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48166281589
	1.5.8.) Numer faksu: +48166282417
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: planowanie@radymno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.radymno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-656596c7-cd35-11ec-aa46-6a814e8de928
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00235139/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-07-01 13:31
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00040161/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00148650/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RG.I.271.5.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 216872,06 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 189672,51 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 27199,55 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 169754,03 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 292863,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 169754,03 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „Elektrosprzęt” Artur Graboń, Aleksandra Putko-Graboń spółka jawna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7920001993
	7.3.3) Ulica: ul. Władysława Orkana 18
	7.3.4) Miejscowość: Jarosław
	7.3.5) Kod pocztowy: 37-550
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 169754,03 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 150 dni
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 24146,50 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 47601 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 24146,50 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „Elektrosprzęt” Artur Graboń, Aleksandra Putko-Graboń spółka jawna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7920001993
	7.3.3) Ulica: ul. Władysława Orkana 18
	7.3.4) Miejscowość: Jarosław
	7.3.5) Kod pocztowy: 37-550
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-06-14
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 24146,50 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 150 dni



		2022-07-01T13:37:20+0200
	Mieczysław Józef Piziurny




